
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

A95 - Model osteoporózy
Objednávací kód: 4004.1000182

Cena bez DPH 86,60 Eur
Cena s DPH 103,92 Eur

Parametre

Kosti - filter Ostatné kosti

Množstevná jednotka ks

Působivý a poučný model pro porovnání osteoporotických a normálních hrudních obratlů. Ideální pro lékařské studie a konzultace
s pacientem. Na modelu je zobrazen 11. a 12. hrudní obratel.

Kopie sekvenčních osteoporotických hrudních obratlů s užší meziobratlovou ploténkou jsou umístěny na levé straně stojanu. Horní obratel je
rozdělený uprostřed. Magneticky připojená polovina obratle může být snadno sejmuta pro ukázku řezné plochy. To umožňuje jasné
zobrazení zlomené horní části obratlového těla způsobené slinováním, tj. poklesem kostní látky v průběhu či jako výsledek osteoporózy.
Degenerativní změny v kosti, projevující se jako osteofyty, jsou také identifikovatelné.

Pro poskytnutí srovnání jsou na pravé straně umístěny kopie dvou odpovídajících zdravých obratlů s meziobratlovou ploténkou. Polovina
horního obratlového těla je také magneticky připojená a může být sejmuta.



Každý obratlový set má také nálepku na stojanu ukazující dva 3D mikro CT obrazy získané z kostní biopsie. Ty znázorňují mikrostavbu
osteoporotické kosti, která má nižší hustotu v porovnání se zdravou kostí.

Rozměry: 14 × 9 × 10 cm
Hmotnost: 200 g


